
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ

30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:25.43154087 ΑΝΔΡ

.2 2003ΤΣΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:33.83186969 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΕΦΗΒΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:23.80155346 ΕΦΗΒ

.2 2006ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:24.23162694 ΕΦΗΒ

.3 2006ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:25.84162016 ΕΦΗΒ

.4 2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ 00:26.00162832 ΕΦΗΒ

.5 2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 00:26.60165452 ΕΦΗΒ

.6 2006ΑΓΑΘΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΜΠΑΣΠ183638 ΕΦΗΒ

.7 2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤ162851 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:24.63177532 ΠΑΙΔ

.2 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 00:24.79182768 ΠΑΙΔ

.3 2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:25.09177004 ΠΑΙΔ

.4 2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:25.38180642 ΠΑΙΔ

.5 2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:25.89168733 ΠΑΙΔ

.6 2007ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:26.15166349 ΠΑΙΔ

.7 2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NOKΛΜΤ 00:26.34171899 ΠΑΙΔ

.8 2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:26.60180598 ΠΑΙΔ

.9 2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:26.61181180 ΠΑΙΔ

.10 2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:27.21184581 ΠΑΙΔ

.11 2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:28.90179537 ΠΑΙΔ

.12 2007ΜΠΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΑΙΓΙΑΛ 00:29.88201147 ΠΑΙΔ

.13 2008ΒΑΔΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΜΠΑΣΠ194883 ΠΑΙΔ

.14 2008ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΜΠΑΣΠ207027 ΠΑΙΔ

.15 2007ΚΩΤΣΙΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΛΜΠΑΣΠ193126 ΠΑΙΔ

.16 2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΜΠΑΣΠ194884 ΠΑΙΔ

.17 2007ΠΕΤΡΟΠΑΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΛΜΠΑΣΠ183643 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 00:26.78181220 ΠΠ-Α

.2 2009ΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:27.34191259 ΠΠ-Α

.3 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:28.39180102 ΠΠ-Α

.4 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:29.81180103 ΠΠ-Α

.5 2009ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΙΓΙΑΛ 00:32.55201154 ΠΠ-Α

.6 2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:33.09175021 ΠΠ-Α

.7 2009ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ 00:39.49180341 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ 00:27.77189956 ΠΠ-Β

.2 2010ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΙΩΝΑΣ NOKΛΜΤ 00:28.07200241 ΠΠ-Β

.3 2010ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:29.25200249 ΠΠ-Β

.4 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:29.73189283 ΠΠ-Β

.5 2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:30.97185953 ΠΠ-Β

.6 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:31.82185862 ΠΠ-Β

.7 2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:32.03186312 ΠΠ-Β

.8 2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:32.39188764 ΠΠ-Β

.9 2010ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:33.65189488 ΠΠ-Β

.10 2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:33.67188232 ΠΠ-Β

.11 2010ΓΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:34.79194082 ΠΠ-Β

.12 2010ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:35.56201780 ΠΠ-Β

.13 2010ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:35.68201779 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ 00:28.92145124 ΓΥΝ.

.2 2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΓΥΝ.

.3 1997ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΕΥΣ134398 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΝΕΑΝΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ 00:29.66158292 ΝΕΑΝ

.2 2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:34.63164352 ΝΕΑΝ

.3 2006ΔΕΜΙΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΜΠΑΣΠ207029 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 7 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ 00:27.88170643 ΚΡ-Α

.2 2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:28.94178277 ΚΡ-Α

.3 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 00:29.47175392 ΚΡ-Α

.4 2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:29.89170892 ΚΡ-Α

.5 2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:30.05166285 ΚΡ-Α

.6 2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ NOKΛΜΤ 00:30.43196625 ΚΡ-Α

.7 2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ 00:30.54166412 ΚΡ-Α

.8 2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ 00:30.63170371 ΚΡ-Α

.9 2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:30.78165537 ΚΡ-Α

.10 2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:30.86167023 ΚΡ-Α

.11 2007ΒΑΓΓΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:31.33188224 ΚΡ-Α

.12 2008ΒΟΡΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:31.84180599 ΚΡ-Α

.13 2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:32.20169509 ΚΡ-Α

.14 2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ 00:32.78182767 ΚΡ-Α

.15 2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:33.72175597 ΚΡ-Α

.16 2007ΦΛΑΜΠΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΡΩ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:34.49191750 ΚΡ-Α

.17 2007ΚΟΥΡΤΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:35.14204738 ΚΡ-Α

.18 2008ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:35.37183616 ΚΡ-Α

.19 2008ΜΠΙΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΝΑΥΠΛ 00:42.67202047 ΚΡ-Α

.20 2008ΚΩΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΜΠΑΣΠ194887 ΚΡ-Α
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ 00:31.67180107 ΠΚ-Α

.2 2009ΚΛΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:33.17192286 ΠΚ-Α

.3 2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:34.31188229 ΠΚ-Α

.4 2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:35.55180012 ΠΚ-Α

.5 2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:36.38180261 ΠΚ-Α

.6 2009ΜΠΙΡΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:39.73185928 ΠΚ-Α

.7 2009ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΑΛΜΠΑΣΠ183633 ΠΚ-Α
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Σελ. 9 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΗ NOKΛΜΤ 00:30.59196626 ΠΚ-Β

.2 2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:31.63183235 ΠΚ-Β

.3 2010ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:32.01203803 ΠΚ-Β

.4 2010ΚΟΚΚΟΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:32.35186055 ΠΚ-Β

.5 2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:32.46187289 ΠΚ-Β

.6 2010ΚΟΥΡΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΘΩΜΑΙΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:32.76195457 ΠΚ-Β

.7 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 00:33.18184191 ΠΚ-Β

.8 2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ NOKOΡΙΝ 00:33.89196172 ΠΚ-Β

.9 2010ΜΙΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΝΑΥΠΛ 00:35.18184845 ΠΚ-Β

.10 2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:35.71188335 ΠΚ-Β

.11 2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ NOKOΡΙΝ 00:36.63196175 ΠΚ-Β

.12 2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:36.66186315 ΠΚ-Β

.13 2010ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:36.68194079 ΠΚ-Β

.14 2010ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:37.09195387 ΠΚ-Β

.15 2010ΧΑΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:38.76206146 ΠΚ-Β

.16 2010ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 00:39.26194876 ΠΚ-Β

.17 2010ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΔΑΝΑΗ ΕΛΕΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:42.86199160 ΠΚ-Β

.18 2010ΠΟΛΙΤΗ ΔΩΡΑ ΑΛΜΠΑΣΠ195287 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΕΦΗΒΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:52.01155346 ΕΦΗΒ

.2 2006ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:54.98162694 ΕΦΗΒ

.3 2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ 00:57.25162832 ΕΦΗΒ

.4 2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 00:59.16165452 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 00:55.93182768 ΠΑΙΔ

.2 2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:57.69181180 ΠΑΙΔ

.3 2007ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:58.36166349 ΠΑΙΔ

.4 2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:59.77184581 ΠΑΙΔ

.5 2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:00.64180598 ΠΑΙΔ

.6 2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣ 01:04.73179537 ΠΑΙΔ

.7 2007ΜΠΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΑΙΓΙΑΛ 01:07.71201147 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:59.36191259 ΠΠ-Α

.2 2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:59.84180570 ΠΠ-Α

.3 2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:12.79175021 ΠΠ-Α

.4 2009ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΙΓΙΑΛ 01:17.12201154 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ 01:02.02189956 ΠΠ-Β

.2 2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ 01:03.27184133 ΠΠ-Β

.3 2010ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 01:03.78200249 ΠΠ-Β

.4 2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:08.51185953 ΠΠ-Β

.5 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ 01:08.91189283 ΠΠ-Β

.6 2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:11.23184219 ΠΠ-Β

.7 2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 01:11.84188764 ΠΠ-Β

.8 2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:14.72185806 ΠΠ-Β

.9 2010ΓΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:19.29194082 ΠΠ-Β

.10 2010ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:20.52201780 ΠΠ-Β

.11 2010ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:27.80201779 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΝΕΑΝΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ 01:04.58158292 ΝΕΑΝ

.2 2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΝΕΑΝ

.3 2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ161660 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:05.37178277 ΚΡ-Α

.2 2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ 01:06.01170371 ΚΡ-Α

.3 2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:06.06166285 ΚΡ-Α

.4 2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 01:06.22170892 ΚΡ-Α

.5 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:06.37188222 ΚΡ-Α

.6 2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ NOKΛΜΤ 01:06.74196625 ΚΡ-Α

.7 2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ 01:07.02166412 ΚΡ-Α

.8 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 01:07.20175392 ΚΡ-Α

.9 2007ΒΑΓΓΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:09.20188224 ΚΡ-Α

.10 2008ΜΠΙΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΝΑΥΠΛ 01:37.87202047 ΚΡ-Α

.11 2008ΒΟΡΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ180599 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:15.88188229 ΠΚ-Α

.2 2009ΚΛΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:19.61192286 ΠΚ-Α

.3 2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:22.78180261 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΗ NOKΛΜΤ 01:07.05196626 ΠΚ-Β

.2 2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:09.04183235 ΠΚ-Β

.3 2010ΚΟΚΚΟΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣ 01:13.23186055 ΠΚ-Β

.4 2010ΜΙΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΝΑΥΠΛ 01:17.46184845 ΠΚ-Β

.5 2010ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣ 01:26.73195387 ΠΚ-Β

.6 2010ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 01:30.47194876 ΠΚ-Β

.7 2010ΧΑΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:32.91206146 ΠΚ-Β

.8 2010ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ194079 ΠΚ-Β

.9 2010ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΔΑΝΑΗ ΕΛΕΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ199160 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:58.07177532 ΠΑΙΔ

.2 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 02:01.15175393 ΠΑΙΔ

.3 2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 02:08.80181180 ΠΑΙΔ

.4 2007ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:11.65166349 ΠΑΙΔ

.5 2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:12.59184581 ΠΑΙΔ

.6 2008ΜΑΓΙΩΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 02:46.17192679 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 02:08.59191259 ΠΠ-Α

.2 2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 02:10.19181220 ΠΠ-Α

.3 2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 02:11.86180570 ΠΠ-Α

.4 2009ΚΑΠΖΑΛΑΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΙΠΤΑΜ 02:51.73194865 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ 02:13.97189956 ΠΠ-Β

.2 2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:20.32191749 ΠΠ-Β

.3 2010ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 02:20.62200249 ΠΠ-Β

.4 2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 02:35.15184219 ΠΠ-Β

.5 2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 02:36.60185806 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΝΕΑΝΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ 02:22.01158292 ΝΕΑΝ

.2 2006ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ NOKΛΜΤ 02:44.66196624 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 02:21.22175392 ΚΡ-Α

.2 2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 02:29.80170892 ΚΡ-Α

.3 2007ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΠΤΑΜ 02:42.75183118 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ 02:16.62180651 ΠΚ-Α

.2 2009ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ NOKOΡΙΝ 02:20.29192494 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 02:25.86184216 ΠΚ-Β

.2 2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:28.93183235 ΠΚ-Β

.3 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 02:33.18184195 ΠΚ-Β

.4 2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:36.31185537 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 04:19.50175393 ΠΑΙΔ

.2 2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 04:21.13170887 ΠΑΙΔ

.3 2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 04:40.74174856 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 04:39.88180570 ΠΠ-Α

.2 2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ NOKOΡΙΝ 05:12.18188748 ΠΠ-Α

.3 2009ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ185864 ΠΠ-Α

.4 2009ΚΑΠΖΑΛΑΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΙΠΤΑΜ194865 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ 04:52.78184220 ΠΠ-Β

.2 2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 05:28.21184219 ΠΠ-Β

.3 2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 05:28.86185806 ΠΠ-Β

.4 2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ 05:34.24180355 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΝΕΑΝΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ 04:38.47157490 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 04:55.51167128 ΚΡ-Α

.2 2007ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΠΤΑΜ 05:54.29183118 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 30 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ 04:42.74180651 ΠΚ-Α

.2 2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 05:01.26179955 ΠΚ-Α

.3 2009ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ NOKOΡΙΝ 05:01.55192494 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 04:57.75183175 ΠΚ-Β

.2 2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 04:58.46183231 ΠΚ-Β

.3 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 05:18.73184195 ΠΚ-Β

.4 2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 05:40.10190831 ΠΚ-Β

.5 2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 05:41.42185537 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 32 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 08:57.46170887 ΠΑΙΔ

.2 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 08:58.88175393 ΠΑΙΔ

.3 2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 09:43.02174856 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 33 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ 09:29.01180354 ΠΠ-Α

.2 2009ΚΑΠΖΑΛΑΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΙΠΤΑΜ194865 ΠΠ-Α

.3 2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ179549 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 34 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ 09:57.79184220 ΠΠ-Β

.2 2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 09:59.25191749 ΠΠ-Β

.3 2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ180355 ΠΠ-Β

.4 2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ184890 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΝΕΑΝΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ 09:38.28157490 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ 09:47.93165451 ΚΡ-Α

.2 2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 10:10.88167128 ΚΡ-Α

.3 2007ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΠΤΑΜ183118 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 37 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ 09:41.16180651 ΠΚ-Α

.2 2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 10:19.30179955 ΠΚ-Α

.3 2009ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ NOKOΡΙΝ 10:26.97192494 ΠΚ-Α

.4 2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKOΡΙΝ 11:05.17180572 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 10:08.88183231 ΠΚ-Β

.2 2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 10:29.57184216 ΠΚ-Β

.3 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 10:49.33184195 ΠΚ-Β

.4 2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 11:30.61190831 ΠΚ-Β

.5 2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ NOKOΡΙΝ196175 ΠΚ-Β

.6 2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ185537 ΠΚ-Β

.7 2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΠΤΑΜ203733 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 39 από 133
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΤΣΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ186969 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 40 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΕΦΗΒΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:29.83162836 ΕΦΗΒ

.2 2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 00:32.43165452 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 41 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:29.12180642 ΠΑΙΔ

.2 2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:29.90170902 ΠΑΙΔ

.3 2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:30.12174990 ΠΑΙΔ

.4 2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:36.45179537 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 42 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:30.12179521 ΠΠ-Α

.2 2009ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:31.69180571 ΠΠ-Α

.3 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:32.98180102 ΠΠ-Α

.4 2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:34.17175385 ΠΠ-Α

.5 2009ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:36.45185864 ΠΠ-Α

.6 2009ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:37.33180668 ΠΠ-Α

.7 2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ 00:40.91180353 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 43 από 133
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:36.01189283 ΠΠ-Β

.2 2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:38.23186312 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 44 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΝΕΑΝΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:34.74166382 ΝΕΑΝ

.2 2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ 00:31.29163669 ΕΣΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:30.96174442 ΚΡ-Α

.2 2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ 00:32.25170643 ΚΡ-Α

.3 2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 00:33.53175462 ΚΡ-Α

.4 2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:34.01166285 ΚΡ-Α

.5 2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ 00:34.43170371 ΚΡ-Α

.6 2008ΒΟΡΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:38.15180599 ΚΡ-Α

.7 2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:38.37169509 ΚΡ-Α

.8 2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:38.99165537 ΚΡ-Α

.9 2008ΑΝΔΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΠΤΑΜ 00:39.26195022 ΚΡ-Α

.10 2007ΒΑΓΓΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:39.56188224 ΚΡ-Α

.11 2007ΦΛΑΜΠΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΡΩ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:41.11191750 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 133
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ 00:32.04180117 ΠΚ-Α

.2 2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:38.79180012 ΠΚ-Α

.3 2009ΚΛΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:39.33192286 ΠΚ-Α

.4 2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:39.96188229 ΠΚ-Α

.5 2009ΓΚΙΟΚΑ ΜΕΛΙΝΙΑ ΖΕΥΣ 00:41.92183677 ΠΚ-Α

.6 2009ΜΠΙΡΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:46.73185928 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 47 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:35.25184215 ΠΚ-Β

.2 2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΗ NOKΛΜΤ 00:36.84196626 ΠΚ-Β

.3 2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ 00:39.18184194 ΠΚ-Β

.4 2010ΚΟΚΚΟΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:39.28186055 ΠΚ-Β

.5 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:44.76194081 ΠΚ-Β

.6 2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΠΤΑΜ 00:45.16203733 ΠΚ-Β

.7 2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ NOKOΡΙΝ 00:45.63196175 ΠΚ-Β

.8 2010ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 00:46.23194876 ΠΚ-Β

.9 2010ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:47.50195387 ΠΚ-Β

.10 2010ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΙΠΤΑΜ183254 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 48 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΕΦΗΒΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ 01:05.65162836 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 49 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:04.13170902 ΠΑΙΔ

.2 2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:04.35174990 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:07.00179521 ΠΠ-Α

.2 2009ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:08.02180571 ΠΠ-Α

.3 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:12.38180102 ΠΠ-Α

.4 2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:15.07175385 ΠΠ-Α

.5 2009ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 01:25.84180668 ΠΠ-Α

.6 2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ 01:28.10180353 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 51 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΓΙΟΥΖΕΦΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΝΟΝΑΥΠΛ 01:25.94195437 ΠΠ-Β

.2 2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 01:27.49188764 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 52 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΝΕΑΝΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ 01:06.01163669 ΕΣΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:06.75174442 ΚΡ-Α

.2 2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 01:15.15175462 ΚΡ-Α

.3 2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ 01:17.57166412 ΚΡ-Α

.4 2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:20.68167023 ΚΡ-Α

.5 2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:24.57191672 ΚΡ-Α

.6 2008ΑΝΔΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΠΤΑΜ 01:29.69195022 ΚΡ-Α

.7 2008ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 01:43.48183616 ΚΡ-Α

.8 2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ169512 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 54 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ 01:08.26180117 ΠΚ-Α

.2 2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 01:26.49180012 ΠΚ-Α

.3 2009ΓΚΙΟΚΑ ΜΕΛΙΝΙΑ ΖΕΥΣ 01:30.90183677 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 55 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:18.79184215 ΠΚ-Β

.2 2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ 01:26.38184194 ΠΚ-Β

.3 2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΠΤΑΜ 01:40.42203733 ΠΚ-Β

.4 2010ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΙΠΤΑΜ183254 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 56 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΕΦΗΒΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ 02:24.79162836 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 57 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 02:19.71174990 ΠΑΙΔ

.2 2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 02:23.25170902 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 58 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 02:25.31180571 ΠΠ-Α

.2 2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 02:30.46179521 ΠΠ-Α

.3 2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 02:41.48175385 ΠΠ-Α

.4 2009ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ 02:49.74185864 ΠΠ-Α

.5 2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ 03:09.90180353 ΠΠ-Α

.6 2009ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 03:11.30180668 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 59 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΓΙΟΥΖΕΦΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΝΟΝΑΥΠΛ 03:00.44195437 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 60 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΝΕΑΝΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ 02:23.59163669 ΕΣΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 61 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:27.11174442 ΚΡ-Α

.2 2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 02:45.18175462 ΚΡ-Α

.3 2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 02:54.58167023 ΚΡ-Α

.4 2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 03:05.32191672 ΚΡ-Α

.5 2008ΑΝΔΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΠΤΑΜ 03:10.01195022 ΚΡ-Α

.6 2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ169512 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 62 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ 02:29.50180117 ΠΚ-Α

.2 2009ΓΚΙΟΚΑ ΜΕΛΙΝΙΑ ΖΕΥΣ 03:19.49183677 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 63 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ 03:03.02184194 ΠΚ-Β

.2 2010ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΙΠΤΑΜ183254 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 64 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:26.18154087 ΑΝΔΡ

.2 2002ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:28.86146716 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 65 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΕΦΗΒΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:25.86155346 ΕΦΗΒ

.2 2006ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:26.92162694 ΕΦΗΒ

.3 2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:27.51174987 ΕΦΗΒ

.4 2006ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:28.43162016 ΕΦΗΒ

.5 2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤ162851 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 66 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:25.89177004 ΠΑΙΔ

.2 2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:26.12177532 ΠΑΙΔ

.3 2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:26.78180642 ΠΑΙΔ

.4 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 00:27.55182768 ΠΑΙΔ

.5 2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:27.58168733 ΠΑΙΔ

.6 2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NOKΛΜΤ 00:28.21171899 ΠΑΙΔ

.7 2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:28.90180598 ΠΑΙΔ

.8 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:29.97176510 ΠΑΙΔ

.9 2007ΜΠΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΑΙΓΙΑΛ 00:31.02201147 ΠΑΙΔ

.10 2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:31.31169813 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 67 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:26.89178882 ΠΠ-Α

.2 2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 00:28.94181220 ΠΠ-Α

.3 2009ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΙΓΙΑΛ 00:37.07201154 ΠΠ-Α

.4 2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:40.73175021 ΠΠ-Α

.5 2009ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ 00:47.10180341 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 68 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΙΩΝΑΣ NOKΛΜΤ 00:30.02200241 ΠΠ-Β

.2 2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ 00:31.28184133 ΠΠ-Β

.3 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:34.30185862 ΠΠ-Β

.4 2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:38.88186312 ΠΠ-Β

.5 2010ΓΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:40.59194082 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 69 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ 00:31.87145124 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 70 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΝΕΑΝΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:29.14162089 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 71 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ 00:29.66170643 ΚΡ-Α

.2 2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:30.69178277 ΚΡ-Α

.3 2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:31.60182442 ΚΡ-Α

.4 2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:33.83191672 ΚΡ-Α

.5 2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ 00:36.30182767 ΚΡ-Α

.6 2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:36.99169509 ΚΡ-Α

.7 2007ΦΛΑΜΠΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΡΩ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:37.46191750 ΚΡ-Α

.8 2008ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:44.39183616 ΚΡ-Α

.9 2007ΚΟΥΡΤΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.204738 ΚΡ-Α

.10 2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΙΛΩΝ 00:28.67166656 ΕΣΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 72 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ 00:31.81180107 ΠΚ-Α

.2 2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:44.79180261 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 73 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:31.55183175 ΠΚ-Β

.2 2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:32.70183184 ΠΚ-Β

.3 2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:34.88184215 ΠΚ-Β

.4 2010ΚΟΥΡΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΘΩΜΑΙΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:37.56195457 ΠΚ-Β

.5 2010ΜΙΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΝΑΥΠΛ 00:37.65184845 ΠΚ-Β

.6 2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:45.44186315 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 74 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΕΦΗΒΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:59.72163197 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 75 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:58.52177004 ΠΑΙΔ

.2 2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 01:01.41170365 ΠΑΙΔ

.3 2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NOKΛΜΤ 01:05.20171899 ΠΑΙΔ

.4 2007ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:06.80175473 ΠΑΙΔ

.5 2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 01:08.43169813 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 76 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:00.75178882 ΠΠ-Α

.2 2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ 01:02.03180354 ΠΠ-Α

.3 2009ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ180341 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 77 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΙΩΝΑΣ NOKΛΜΤ 01:08.29200241 ΠΠ-Β

.2 2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ 01:12.48184133 ΠΠ-Β

.3 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:23.69185862 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 78 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΝΕΑΝΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:04.45162089 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 79 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:15.42188222 ΚΡ-Α

.2 2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΙΛΩΝ 01:02.96166656 ΕΣΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 80 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ 01:12.55180107 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 81 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:12.81183175 ΠΚ-Β

.2 2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:17.77183184 ΠΚ-Β

.3 2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:51.40186315 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 82 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΕΦΗΒΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:12.91163197 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 83 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:12.91169844 ΠΑΙΔ

.2 2007ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 02:33.87175473 ΠΑΙΔ

.3 2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 02:35.41169813 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 84 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ 02:17.96180354 ΠΠ-Α

.2 2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:19.29178882 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 85 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΝΕΑΝΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:25.44162089 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 86 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ 02:36.33165451 ΚΡ-Α

.2 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:51.46188222 ΚΡ-Α

.3 2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΙΛΩΝ 02:26.56166656 ΕΣΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 87 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:33.01146716 ΑΝΔΡ

.2 2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:34.09154087 ΑΝΔΡ

.3 2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟ NOKOΡΙΝ146720 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 88 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΕΦΗΒΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:31.50174987 ΕΦΗΒ

.2 2006ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:33.71162016 ΕΦΗΒ

.3 2006ΚΑΡΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΟΣ ΛΟΥΤ180120 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 89 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ 00:31.95166425 ΠΑΙΔ

.2 2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:32.24168733 ΠΑΙΔ

.3 2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:32.73170365 ΠΑΙΔ

.4 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:33.73176510 ΠΑΙΔ

.5 2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ 00:34.40175383 ΠΑΙΔ

.6 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:42.13175384 ΠΑΙΔ

.7 2008ΜΑΓΙΩΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:46.89192679 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 90 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:34.95179736 ΠΠ-Α

.2 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:38.97180103 ΠΠ-Α

.3 2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:39.00179549 ΠΠ-Α

.4 2009ΤΣΙΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΠΤΑΜ 00:40.75191359 ΠΠ-Α

.5 2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:40.90182894 ΠΠ-Α

.6 2009ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:42.18200518 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 91 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:36.16185863 ΠΠ-Β

.2 2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 00:36.23185691 ΠΠ-Β

.3 2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΤΡ 00:36.24184131 ΠΠ-Β

.4 2010ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:41.09189488 ΠΠ-Β

.5 2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:44.29188232 ΠΠ-Β

.6 2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:44.73185953 ΠΠ-Β

.7 2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ 00:46.27184890 ΠΠ-Β

.8 2010ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:48.19201780 ΠΠ-Β

.9 2010ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:48.79201779 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 92 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ 00:36.12145124 ΓΥΝ.

.2 1997ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΕΥΣ 00:46.93134398 ΓΥΝ.

.3 2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:48.30164353 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 93 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΝΕΑΝΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:36.99161660 ΝΕΑΝ

.2 2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:37.64159331 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 94 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 00:36.24177525 ΚΡ-Α

.2 2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:36.49159854 ΚΡ-Α

.3 2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:36.56188227 ΚΡ-Α

.4 2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:37.58182442 ΚΡ-Α

.5 2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ NOKΛΜΤ 00:39.46196625 ΚΡ-Α

.6 2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ 00:40.67182767 ΚΡ-Α

.7 2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:41.78175597 ΚΡ-Α

.8 2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:42.09165537 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 95 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣ 00:44.04185000 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 96 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:39.34203803 ΠΚ-Β

.2 2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:39.38183824 ΠΚ-Β

.3 2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:41.29187289 ΠΚ-Β

.4 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 00:43.58189955 ΠΚ-Β

.5 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 00:43.65184191 ΠΚ-Β

.6 2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:45.18188335 ΠΚ-Β

.7 2010ΖΩΡΖΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΕΥΣ 00:46.25186388 ΠΚ-Β

.8 2010ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:49.44194079 ΠΚ-Β

.9 2010ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΔΑΝΑΗ ΕΛΕΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:50.00199160 ΠΚ-Β

.10 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:52.01194081 ΠΚ-Β

.11 2010ΧΑΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:56.83206146 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 97 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟ NOKOΡΙΝ146720 ΑΝΔΡ

.2 2002ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩ146716 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 98 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΕΦΗΒΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:11.22174987 ΕΦΗΒ

.2 2006ΚΑΡΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 01:46.46180120 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 99 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ 01:09.79166425 ΠΑΙΔ

.2 2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 01:11.41170365 ΠΑΙΔ

.3 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:16.22176510 ΠΑΙΔ

.4 2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ 01:18.16175383 ΠΑΙΔ

.5 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:31.00175384 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 100 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:15.20179736 ΠΠ-Α

.2 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:25.62180103 ΠΠ-Α

.3 2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:30.06182894 ΠΠ-Α

.4 2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ NOKOΡΙΝ 01:35.28188748 ΠΠ-Α

.5 2009ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 01:35.77200518 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 101 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΤΡ 01:18.68184131 ΠΠ-Β

.2 2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 01:20.56185691 ΠΠ-Β

.3 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:23.53185863 ΠΠ-Β

.4 2010ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:31.96189488 ΠΠ-Β

.5 2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:43.06188232 ΠΠ-Β

.6 2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ 01:47.21184890 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 102 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΓΥΝ.

.2 1997ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΕΥΣ134398 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 103 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΝΕΑΝΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:20.99166382 ΝΕΑΝ

.2 2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:22.22159331 ΝΕΑΝ

.3 2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:25.28161660 ΝΕΑΝ

.4 2006ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ NOKΛΜΤ 01:45.23196624 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 104 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:20.03159854 ΚΡ-Α

.2 2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 01:21.01177525 ΚΡ-Α

.3 2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:21.87188227 ΚΡ-Α

.4 2007ΚΟΥΡΤΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 01:40.39204738 ΚΡ-Α

.5 2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:42.15175597 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 105 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣ 01:40.14185000 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 106 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:27.35183824 ΠΚ-Β

.2 2010ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:31.06203803 ΠΚ-Β

.3 2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:31.07187289 ΠΚ-Β

.4 2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ 01:31.32184885 ΠΚ-Β

.5 2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:34.72188335 ΠΚ-Β

.6 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 01:35.47184191 ΠΚ-Β

.7 2010ΚΟΥΡΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΘΩΜΑΙΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 01:36.16195457 ΠΚ-Β

.8 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 01:42.70189955 ΠΚ-Β

.9 2010ΖΩΡΖΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΕΥΣ 01:43.29186388 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 107 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟ NOKOΡΙΝ146720 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 108 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ 02:35.23166425 ΠΑΙΔ

.2 2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ 02:51.43175383 ΠΑΙΔ

.3 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 03:19.47175384 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 109 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 02:43.47179736 ΠΠ-Α

.2 2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 03:12.49182894 ΠΠ-Α

.3 2009ΤΣΙΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΠΤΑΜ 03:22.20191359 ΠΠ-Α

.4 2009ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣ 03:37.14200518 ΠΠ-Α

.5 2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ179549 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 110 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 02:50.10185691 ΠΠ-Β

.2 2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΤΡ 02:50.22184131 ΠΠ-Β

.3 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 03:03.62185863 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 111 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΝΕΑΝΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:50.55166382 ΝΕΑΝ

.2 2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 02:53.14159331 ΝΕΑΝ

.3 2006ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ NOKΛΜΤ196624 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 112 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:45.39159854 ΚΡ-Α

.2 2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 03:02.45188227 ΚΡ-Α

.3 2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:05.84175476 ΚΡ-Α

.4 2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ177525 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 113 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKOΡΙΝ 03:24.59180572 ΠΚ-Α

.2 2009ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣ 03:31.32185000 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:05.60183184 ΠΚ-Β

.2 2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 03:06.35183824 ΠΚ-Β

.3 2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ 03:16.83184885 ΠΚ-Β

.4 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 03:37.57189955 ΠΚ-Β

.5 2010ΖΩΡΖΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΕΥΣ 03:39.06186388 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 115 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΕΦΗΒΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ 02:23.14162832 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 116 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:18.01169844 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 117 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΤΣΙΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΠΤΑΜ 03:15.29191359 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 118 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 02:39.91182442 ΚΡ-Α

.2 2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 02:48.96175476 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 119 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 02:48.30184216 ΠΚ-Β

.2 2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ 03:03.60184885 ΠΚ-Β

.3 2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ NOKOΡΙΝ 03:11.83196172 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 120 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 04:48.39169844 ΠΑΙΔ

.2 2007ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 05:26.91175473 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 121 από 133
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ NOKOΡΙΝ188748 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 122 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ180355 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 123 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 06:00.36175476 ΚΡ-Α

.2 2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ169512 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 124 από 133
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKOΡΙΝ 06:28.44180572 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ NOKOΡΙΝ196172 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 126 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΕΦΗΒΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 17:28.29163197 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 127 από 133
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 17:48.24170887 ΠΑΙΔ

.2 2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 18:54.02174856 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ 19:25.59184220 ΠΠ-Β

.2 2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 20:44.41191749 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΝΕΑΝΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ 18:16.69157490 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ 18:47.17165451 ΚΡ-Α

.2 2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ167128 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 19:59.86179955 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΛ/ΣΗΣ Α΄ΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΤΟΣ
ΟΑΚΑ
30 Ιουν - 17 Ιουλ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 19:38.47183231 ΠΚ-Β

.2 2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ190831 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 133 από 133
Τετ  28.06.2023  23:03


